2023 年 3月吉日

一般社団法人日本ペインクリニック学会

会員 各位

第 3回支部学術集会参加履歴反映について

平素よりお世話になっております。

下記の日本ペインクリニック学会第 3回支部学術集会に参加された方の履歴（点数）を会員

マイページに反映いたしました。

・第 3回東京・南関東支部学術集会（2023年 1月 28日）

・第 3回東北支部学術集会（2023年 2月 11日）

・第 3回九州支部学術集会（2023年 2月 11日・2月 17日～3月 2日）

・第 3回東海・北陸支部学術集会（2023 年 2月 25日）

・第 3回中国・四国支部学術集会（2023 年 3月 4日・3月 6日～27日）

※北海道支部、関西支部はすでに反映済みです。

会員マイページ「会員情報」の「学会参加履歴照会」からご確認ください。

【Web 参加の履歴について】

参加登録情報と本会の会員情報に差異がある場合は点数が反映されていない可能性がござ

います。

【現地開催の学術集会参加履歴について】

会場受付にて会員証による参加点数登録をされた方のみ点数が反映されております。

※専門医 資格更新の際には参加証の写しのご提出が必要となります。参加証明書は大切

に保管してください。尚、参加証明書の再発行には対応しておりませんのでご注意くださ

い。

※異議申し立てのある方は、4 月 16 日(日)までにお問い合わせフォームより本会事務局へ

ご連絡願います。

何卒よろしくお願い申し上げます。

一般社団法人日本ペインクリニック学会